
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.07.24 14:24:42

info@ctd.cz
416 734 218

ACCESS POINT ZYXEL WAC6303D-S

Cena celkem: 7 564 Kč
 (bez DPH: 6 251 Kč)
Běžná cena: 8 320 Kč
Ušetříte: 756 Kč
Kód zboží: NAAZYX1017
Part No.: WAC6303D-S-EU0101F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL WAC6303D-S

Přístupový bod vybavený chytrou anténou, která prokazatelně snižuje rušení ve stejném kanálu, k němuž dochází v prostředí
s velkým počtem zařízení. Pro zajištění špičkového výkonu nabízí vynikající citlivost příjmu a dynamickou volbu kanálu.
Zařízení dosahuje kombinované rychlosti přenosu dat až 1600 Mbps. Wave 2 jako druhá generace standardu 802.11ac
přináší technologii Multi-User MIMO, která přístupovému bodu umožňuje komunikovat s více klienty současně a nabízí v
případě modelů 3x3 třikrát vyšší výkon. Dále je k dispozici až 16 SSID. Napájení je řešeno skrze PoE.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11 a/b/g/n/ac/ac-wave2

Maximální propustnost sítě: 1600 Mbps

Porty: 2 x RJ-45, 4pin konzolový port

Frekvence: 2,4 GHz, 5 GHz

Zabezpečení: WPA/WPA2-PSK, WPA/WPA2-Enterprise, EAP

Hmotnost: 800 g

Rozměry: 223 x 211 x 39 mm


